
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от « уЦ  » 4 4  2023 г.

Об итогах проведения районных 
соревнований по баскетболу среди команд 
юношей в рамках Чемпионата школьной 
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 09.11. 2023 г. № 2625 «О проведении районных 
соревнований по баскетболу среди команд юношей в рамках Чемпионата школьной 
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ», с целью развития и популяризации баскетбола 
в общеобразовательных организациях 17 ноября 2023 года на базе МБУК ЦКР 
с. Бобровы Дворы были проведены вышеуказанные соревнования (далее - 
Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 5 команд из общеобразовательных 
учреждений Губкинского района: МБОУ «Вислодубравская СОШ», МБОУ 
«Скороднянская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ», МБОУ «Чуевская СОШ» 
им. Н.Я. Чуева, МБОУ «Коньшинская СОШ».

Соревнования были организованы и проведены в соответствии с санитарно- 
гигиеническими нормами. Оборудование соответствовало требованиям. Жалоб о 
проведении соревнований и судействе в оргкомитет не поступало.

По результатам районных соревнований по баскетболу места распределились 
следующим образом:

1 место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководители Лысых Е.С., 
Седых К.А.;

2 место -  команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководитель 
Зеленин В.Н.;

3 место -  команда МБОУ «Коньшинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;
4 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Кислых В.Е.;
5 место - команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 

Малахова А.А.
На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районных соревнований по баскетболу среди команд 

юношей в рамках Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ».



2. Наградить грамотами управления образования команды, ставшие 
победителями и призёрами районных соревнований.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Первый заместитель начальника 
управления образования Н.Н. Ковтун

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна 
(47241) 2-58-68


